香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KUANGCHI SCIENCE LIMITED
光啟科學有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：439）

自願公佈－最新業務進展
全球創新共同體孵化器

茲提述光啟科學有限公司（「本公司」）日期為二零一六年九月八日之公佈，內容有
關全球創新共同體孵化器簡稱「GCI孵化器」。本公司董事會（以下簡稱「董事會」）
現提供更多資訊以助投資者進一步瞭解「GCI孵化器」。

「GCI孵化器」概念是由光啟集團(本公司之控股股東)提出，旨在凝聚全世界的創新
者「設計未來、實現未來、分享未來」，將科幻和人類夢想轉變成現實，本公司及
光啟集團的其他相關公司都是其成員組成部分。「GCI孵化器」將對全球科技創新
項目進行投資，總投資額約為3億美元，並可能按需要進一步增加投資額。首筆為
數5,000萬美元之資金當中，730萬美元乃由本公司出資。本公司是「GCI孵化器」的
成員之一，惟僅佔「GCI孵化器」的一小部份，本公司暫時對「GCI孵化器」並無任
何承擔，亦未有就「GCI孵化器」訂立任何協議。截至目前為止，「GCI孵化器」目前
所投項目由光啓集團旗下不同平臺出資完成，其中包括本公司。本公司一直利用
其本身的資本撥付所有投資，並無向「GCI孵化器」注資或提供資本。

承董事會命
光啟科學有限公司
主席兼執行董事
劉若鵬博士

香港，二零一六年九月二十六日

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事劉若鵬博士、欒琳博士、張洋洋博士及
高振順先生；以及兩名獨立非執行董事劉軍博士及黃繼傑博士。